АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул.Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е

   от 24 мая 2022 года                       № 3/1                                            р.п. Иловля

О принимаемых мерах по повышению уровня антитеррористической защищенности мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2022 года

         Заслушав информацию начальника отдела ГО и ЧС администрации Иловлинского муниципального района члены комиссии по результатам заседания

РЕШИЛИ:

     1. Принять к сведению информацию о выполнении профилактических мероприятий по минимизации возможных последствий терроризма.

     2. Рекомендовать директорам объектов проводить все необходимые мероприятия по усилению антитеррористической защищенности объектов.

Исполнитель: директор ДЛОЛ «Лазурный», директор санатория «Качалинский».
Срок исполнения: в течение летнего оздоровительного сезона 2022 года

     3.	Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном районе
Волгоградской области                                                                       И.С.Гель

Секретарь антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном  районе                                           С.В. Паскарь

[bookmark: _GoBack]